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Burton Sağlık Bilimlerinde Mikrobiyoloji PDF indir isimli ve Yazarı 482 olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Burton Sağlık Bilimlerinde Mikrobiyoloji PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.
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Bilgiye elektronik ortamda ulaşma, günümüzdeki teknolojik gelişmeler doğrultusunda oldukça kolaylaşmış olsa da basılı bilgi, halen geçerliliğini korumaktadır.

Yabancı dili yetersiz olan sağlık çalışanlarının, özellikle son yıllarda oldukça hızlı gelişim ve değişim gösteren Tıbbi Mikrobiyoloji bilimini takip etmesi son derece güçtür. Öncelikli olarak tıp, hemşirelik ve sağlık bilimleri alanlarında eğitim gören öğrenciler olmak üzere, mikrobiyolojiye ilgi duyan diğer tüm sağlık çalışanlarının da mezuniyet sonrası yararlanabileceği bu kitabı, meslektaşlarımızla birlikte çeviri yoluyla Türk Mikrobiyoloji alanına kazandırmış olmaktan büyük mutluluk duymaktayız.

Renkli görsel ve çizimlerle eğitici niteliği desteklenen ve 21 bölümden oluşan bu kitap, lisans seviyesindeki herkesin anlayabileceği ağırlıktaki konuları içermektedir. Temel bilgiler, sade ve öz biçimde, akıcı bir dille anlatılmaktadır. Ayrıca konuların daha kolay anlaşılmasını ve akılda kalmasını sağlayacak şekilde kitaba pek çok tablo, resim, çalışma yardımı, anahtar nokta, tarihsel not, olgu raporu ve kendini değerlendirme soruları eklenmiş, yoğun bilgi yüklemesi yapılmamıştır.

Tüm tercüme eserlerde olduğu gibi Çeviri Editörlerinin rolü, bazı kısıtlamaları içerir. Kitabın çevirisi yapılırken kural olarak Mikrobiyoloji ve Temel Tıp konularında dilimize yerleşmiş olan kelimeler aynen korunmuş, kitap yazarlarının kendi ülkesine ait bilgiler ülkemize uyarlamadan çevrilmiş ve sonuç olarak, kaynağın içeriğine ve biçimine sadık kalınmıştır. Çeviri kitabında yer alan tüm bölümler, son derece hassas bir şekilde pek çok kez kontrol edilmiş, kitabın okuyucuya mümkün olduğunca hatasız bir şekilde ulaşması hedeflenmiştir.

Sağlık Bilimleri alaınnda ne yazık ki mikrobiyoloji ve tıbbi mikrobiyoloji alanlarında yeterince çeviri kitabı bulunmamaktadır. Bu kitabın, söz konusu açığı bir nebze olsun kapatacağına inanmaktayız.
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